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خبر

شبکه »الجزیره« فاش کرد تل آویو در ابلاغیه ای جدید نظارت 
کــرده و بــه هیچ رسانه   خــود را بــر محتوای رســانــه هــا تشدید 

اسرائیلی اجازه انتشار اخبار حساس جنگی را نمی دهد.
اخبار  گـــزارش، دستورالعمل تشدید سانسور  ایــن  اســاس  بر 
جنگ از سوی سازمان نظارت نظامی رژیم صهیونیستی صادر 
شده است. این سازمان یک واحد نظامی وابسته به سازمان 
اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی موسوم به )آمان( است که 

ریاست آن را یک افسر که ناظر نظامی نامیده می شود به عهده 
دارد. این سازمان وظیفه دارد از انتشار اخباری که امنیت رژیم 

صهیونیستی را خدشه دار می کند، جلوگیری به عمل آورد.
این سازمان در این دستورالعمل به تمام رسانه های اسرائیلی 
کرده هیچ گونه اطلاعاتی درباره اسرا، وضعیت جسمانی  ابلاغ 
کرات آزادی اسرا منتشر  آنها یا مواضع تل آویو درخصوص مذا

نکنند.

ســازمــان نــظــارت نظامی همچنین از رســانــه هــا خــواســتــه از 
عملیات  نــظــامــی، اطــلاعــاتــی و حــمــلات موشکی بــه مواضع 

حساس در اراضی اشغالی فلسطین جزئیاتی علنی نکنند.
بازدید  انتشار اطــلاعــات دربـــاره  اجــازه   رسانه های اسرائیلی 
مقامات نظامی ارشــد از میادین جنگ و اجــازه انتشار اخبار 
که ارتش اسرائیل  درباره سازمان های تسلیحاتی و تجهیزاتی 

از آنها استفاده می کند، ندارند.

تشدید فشار اسرائیل 
بر رسانه ها

خبر

بحران گرسنگی 
در غزه

صهیونیست ها  کــامــی  نــا از  پــس 
درعرصه نبرد نابرابر علیه رزمندگان 
مقاومت، آنان بحران مواد غذایی، 
دارو، سوخت و قطع اینترنت را در دستور کار خود قرار داد ه اند 
تــا بتوانند مـــردم غــزه را بــه ســرزمــیــن هــای دیــگــر بکوچانند. در 
این خصوص سازمان ملل دربــاره سرنوشت نیم میلیون کودک 
کرده است. سازمان خواربار و کشاورزی  در نوار غزه ابراز نگرانی 
ملل متحد )فائو( نسبت به سطح بــالای سوءتغذیه در نتیجه 
کــرد که  بــحــران غــذایــی در نـــوار غــزه هــشــدار داد و خاطرنشان 

۷۹ درصد از جمعیت آنجا در وضعیت اضطراری به سر می برند. 
گــزارش خاطرنشان می کند که خطر قحطی در نــوار غزه هر  این 
روز با ادامه جنگ و محدودیت های اعمال شده برای دسترسی 
کم یا انزوای  بشردوستانه افزایش می یابد. این گزارش افزود: ترا
شدید افراد در سرپناه های نامناسب یا در مناطق فاقد خدمات 
اولیه، خطر قحطی را به دنبال دارد. گزارش سازمان ملل همچنین 
کید می کند که حداقل یک خانواده از هر چهار خانواده در غزه -  تا
یعنی بیش از نیم میلیون نفر - با کمبود فاجعه بار دسترسی به غذا 
مواجه هستند. سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد همچنین 
بر نرخ بالای نگران کننده سوء تغذیه حاد در میان کودکان زیر پنج 
کید کرد. مصوبه اخیر شورای  سال و نرخ بالای مرگ و میر کودکان تا
امنیت درخصوص کمک های هر بیشتر به مردم غزه با رای ممتنع 
آمریکا مواجه شده است؛ کشوری که طرف اصلی حمایت کننده از 
جنایتکاران صهیونیستی است. عجز سازمان ملل در جلوگیری از 

کشتار غزه نیز آشکار شده است.

اصلمقابلهبهمثلدرعرصهتحریمغذایی

 اصل مقابله به مثل در عرصه تحریم غذایی علیه رژیم صهیونیستی 
می بایست از سوی تمامی کشور های مسلمان و آزادیخواه انجام 
کشتی های حامل  از حمل  ــدام یمنی ها در جلوگیری  اق گیرد. 
تسلیحات و مواد غذایی، اقدامی انسان دوستانه است و دولت 
مالزی نیز این رویه را علیه رژیم جعلی دنبال می کند. جلوگیری 
بلند مدت  در  ســرخ  ــای  دریـ در  اسرائیلی  کشتی های  عــبــور  از 
خسارت های مالی زیــادی را بــرای رژیــم نژاد پرست دربرخواهد 
داشت و طعم گرسنگی را به رژیم اشغالگر خواهد چشاند. ائتلاف 
دریایی آمریکا با هم پیمانان اروپایی به دلایل ویژه منطقه حساس 
باب المندب و فشار افکارعمومی مردم جهان در بلندمدت دوام 
نخواهد داشت، همواره به تجربه ثابت شده بالا رفتن هزینه جنگ 
بر ای سران کشور های غربی قابل تحمل نبوده و سر انجام منجر 

به عقب نشینی خواهد شد.

حربهدیپلماسیمذاکره

کره از سوی رژیــم اشغالگر نیز  به کارگیری حربه دیپلماسی مذا
کارساز نخواهد بود زیرا پیشینه قرارداد هایی مانند کمپ دیوید، 
شرم الشیخ و اسلو و عدم پایبندی این رژیم وحشی به مفاد آن 
برای جهانیان محرز شده است . تنها راه مقابله با رژیم آدم کش 
صهیونیستی مبارزه تا تحقق حق مردم مظلوم و مقتدر است. 
بدون تردید ادامه نبرد برای بقای رژیم اشغالگر و حامیان آنان در 
جهان معادلات منطقه ای و جهانی را تغییر خواهد داد. اهداف 
: نابودی حماس، کوچاندن  سه گانه نتانیاهو که عبارت است از
مــردم غزه و تغییر جغرافیایی خاورمیانه توهمی بیش نیست. 
این اهــداف تخیلی با مقاومت شجاعانه رزمندگان مقاومت به 
واقعیت نخواهد پیوست زیرا همواره نصرت خداوند با مومنان 
و شهداست. هر چقدر زمــان جنگ طولانی و فرسایشی شود، 
شکست رژیم اشغالگر نزدیک تر خواهد شد. همان طور که آمریکا 
و هم پیمانان غربی اش، جنگ در اوکراین را رها کردند، همین روند 
برای اشغالگران صهیونیستی نیز اتفاق خواهد افتاد. در پایان 
نبرد غزه، زلزله سیاسی در داخل فلسطین اشغالی علیه سران 

جنایتکار صهیونیستی اتفاق خواهد افتاد.

تشدید حملات هوایی و نظامی 
صهیونیست ها

اسرائیل که با حدود 80 روز جنایت در غزه، نتوانسته به اهداف خود 
دست یابد به دنبال گسترش عملیات نظامی است و آن طور که 
ارتش این رژیم اعلام کرده، عملیات زمینی در غزه گسترش می یابد.  
یک سخنگوی ارتش اسرائیل با بیان این که این رژیم در روزهای 
اخیر در حال گسترش »عملیات زمینی خود در جنوب و شمال 
نوار غزه« بوده، گفت: این عملیات »طولانی« و »دشوار« است. 
در همین حال شبکه المیادین هم گزارش داد که جنگنده های 
رژیم صهیونیستی حمله های خود را علیه منطقه های مسکونی 
در نوار غزه تشدید کرده اند به طوری که منازل مسکونی در اطراف 
خیابان الحاووز واقع در غرب خان یونس در جنوب نوار غزه را 
بمباران کردند. گزارش های رسانه ای از وقوع انفجارهای بسیار 
شدید در مناطق جنوبی استان مرکزی نــوار غزه حکایت دارد. 
جنگنده های ارتش رژیم اشغالگر صهیونیستی، غرب شهر رفح 
واقــع در جنوب نــوار غزه را درهــم کوبیدند. توپخانه ارتــش رژیم 
صهیونیستی نیز شرق استان مرکزی را هدف حمله های خود قرار 
داد. شبکه فلسطین الیوم نیز گزارش داد که در جریان بمباران 
منازل مسکونی در محله تل السلطان واقع در غرب رفح، تعدادی 
از غیرنظامیان بی گناه فلسطینی به شهادت رسیدند. براساس 
منطقه های  صهیونیستی  رژیـــم  جنگنده های  ــزارش،  ــ گ  ایــن 

شرقی دیرالبلح را نیز گلوله باران کردند.

حسینمحمدیفومنی|تحلیلگرمسائلبینالملل
یادداشت

که یک ائتلاف  کــرد  دولــت آمریکا مدتی پیش اعــلام 
دریایی چندملیتی به نام »نگهبان رفاه« برای تامین 
کشتی های تجاری در  از  نــاوبــری و حفاظت  امنیت 
دریــای ســرخ در قبال حملات نیروهای مسلح یمن 
کشورها از ایــن ائتلاف  تشکیل شــده اســـت. بــرخــی 
استقبال کرده اند، درحالی که برخی دیگر نیز عضویت 
ابتدا مدعی شد  گون در  را نپذیرفته اند. پنتا آن  در 
کشور با مشارکت در این ائتلاف موافقت  بیش از 20 

کرده اند. 
گرچه  برخی کشورها مشارکت خود را تایید نکرده اند، ا
کمک  گفته اند تــلاش هــای شــان بـــرای  بــرخــی دیــگــر 
به عنوان  کشتی های تجاری  ترافیک  از  به حفاظت 
خواهد  انجام  موجود  دریایی  توافق  های  از  بخشی 
شد و ارتباطی به این ائتلاف دریایی به رهبری آمریکا 
نخواهد داشــت. بیان نشدن جزئیات دربــاره این که 
کـــدام کــشــورهــا عضو ایــن ائــتــلاف شــده انــد، موجب 
است  شــده  کشتیرانی  شرکت های  برخی  سردرگمی 
که برخی از آنها مسیر کشتی های خود را در پی این 

حملات در دریای سرخ تغییر داده اند.

مقاومتیمنتعارفندارد!

در پی تشدید تنش ها در نــوار غــزه، نیروهای مسلح 
که تا زمان متوقف نشدن حملات  کردند  یمن اعلام 
علیه غــزه، حملاتی را علیه رژیم صهیونیستی انجام 
کشتی وابسته بــه آن اجــازه  خواهند داد و بــه هیچ 
ــردد در آب هـــای دریــای ســرخ و تنگه باب المندب  ت
نمی دهند. حملاتی نیز از سوی نیروهای مسلح یمن 
رژیم صهیونیستی  با  مرتبط  کشتی های  برخی  علیه 

در دریــای ســرخ انجام شــده اســت که آن را در پاسخ 
ــم در غــزه دانــســتــه انــد.  بــه جــنــایــات جنگی ایــن رژیـ
آمریکا در سفر اخــیــرش به  ــاع  ــر دف لوید آستین، وزی
کانادا، فرانسه،  انگلیس، بحرین،  گفته بود:  منطقه 
، جمهوری سیشل و اسپانیا به این  ایتالیا، هلند، نروژ
و  که یونان  گفت  آستین  عملیات ملحق شــده انــد. 
که در مجموع،  گروه پیوسته اند  استرالیا نیز به این 
کشور به این ائتلاف پیوسته اند و حداقل هشت   20

کشور مشارکت کننده نیز از علنی کردن آن خودداری 
کرده اند.

عقبنشینیکشورهایغربی

گفت: از  کــه وزارت دفــاع فرانسه  ایــن درحــالــی اســت 
تلاش ها بــرای تامین امنیت ناوبری در دریای سرخ 
و مناطق اطــراف آن حمایت و درحال حاضر نیز در 
آن  کشتی های  امــا  مــی کــنــد،  عملیات  منطقه  ایــن 

تحت فرمان فرانسه باقی می مانند و بیان نکرد که آیا 
نیروهای نظامی بیشتری به این منطقه اعزام می کند 
ــارات متحده  یا نــه. فرانسه یک پایگاه دریایی در ام
آن  نــاو محافظ  نیرو در جیبوتی دارد.  عربی و 1500 
است.  دریای سرخ  در  درحال حاضر   »Languedoc«
ــاو محافظ خود  ن کــه  گفت  ایتالیا هــم  وزارت دفـــاع 
»Virginio Fasan« را بنا به برخی درخواست ها از سوی 
مالکان کشتی  ایتالیا، برای حفاظت از منافع دریایی 
خود به دریای سرخ می فرستد. این کشور همچنین 
که این اقــدام بخشی از عملیات های فعلی آن  گفت 
است و ارتباطی به ائتلاف »نگهبان رفاه« ندارد. وزارت 
که فقط در ماموریت هایی با  گفت  دفاع اسپانیا نیز 
اتحادیه  هماهنگی  با  عملیات هایی  یا  ناتو  رهبری 
اروپــا شرکت می کند و »به طور یکجانبه در عملیات 

دریای سرخ شرکت نخواهد کرد.«
استرالیا نیز درخواست آمریکا برای پیوستن به این 
، وزیـــر دفــاع  ائــتــلاف را رد کـــرده اســـت. ریــچــارد مــارلــز
 این کشور گفت تمرکز راهبردی این کشور بر منطقه 

ایندو ــ پاسیفیک است.

ائتلافخودساختهآمریکاعلیهمقاومتیمندرهمشکست

ی که عازم اراضی اشغالی  عزم مقاومت یمن در مواجهه با کشتی های تجار
گروه  بین الملل

محمد علیزاده  
وز بحرانی تمام عیار علیه تل آویو منجر شده است. این  می شوند، به بر
ژیــم اشغالگر قــدس در نــوار غــزه نیز بــه اهـــداف اعــامــی خود   بــحــران در حالی تشدید شــده کــه ر
ژیم به نمایش گذاشته است.  دست پیدا نکرده و حماس مقاومت هوشمندانه ای را در برابر این ر
در چنین شرایطی بدترین خبر ممکن برای صهیونیست ها، شکست ائتاف نظامی خودساخته آمریکا 
در دریای سرخ است. امتناع کشورهای مختلف از پیوستن به این ائتاف، بیانگر قدرت مثال زدنی 

انصارا... در این حوزه جغرافیایی و استراتژیک مهم محسوب می شود. 

ــم صهیونیستی  رژی ــروع دور جدید جنایات  ــان ش زم از 
کــنــون بــه شــهــادت بیش از  کــه تــا علیه مـــردم فلسطین 
کشورهای  20 هــزار فلسطینی منجر شــده اســت، اغلب 
کردن  عربی از انجام هرگونه اقــدام عملی بــرای متوقف 
رژیم صهیونیستی خودداری  و در بهترین حالت فقط به 

موضعگیری  سیاسی علیه اسرائیل بسنده کرده اند. 
که فعالانه در حال  کشور قطر بــوده  در ایــن میان فقط 
میانجیگری بــرای برقراری آتش بس است و مصر نیز در 
کشورها، نه تنها  این زمینه، تحرکاتی داشته اما از سایر 
که  تــاثــیــرگــذاری مثبتی بــه نفع فلسطین دیـــده نــشــده 
انــتــشــار بــرخــی خبرها نــشــان مــی دهــد در جهت منافع 
صهیونیست ها نیز در حال فعالیت هستند. در این زمینه 
پس از آن که در روزهــای اخیر شاهد پیوستن بحرین به 
ائتلاف آمریکا علیه یمن و به نفع رژیم صهیونیستی بودیم، 
خبرهایی منتشر شده مبنی بر این که بعضی کشورهای 
کــردن  کــم اثــر  ــرای  کــریــدور زمینی ب عربی در حــال ایــجــاد 
که  اقدامات مقاومت یمن هستند. این در حالی است 
ارتش ملی یمن از زمان شروع جنگ غزه و در میان سکوت 
کشورهای عربی، بار آنها را بر دوش گرفته و در حال حمایت 

تمام عیار از مقاومت فلسطین است. 
نیروهای یمنی در هفته های گذشته با حملات پهپادی 
کشتی های اسرائیلی را در دریــای سرخ  و موشکی خود، 
کــرده انــد.  کشتی را نیز توقیف  هــدف قــرار داده و چند 
ــرای  ــاامــن شـــدن ایـــن منطقه ب همین مــســألــه بــاعــث ن
کشتی های اسرائیلی شده و برخی شرکت های کشتیرانی 
را حمل می کردند،  رژیــم صهیونیستی  که محموله های 

فعالیت خود را در این منطقه متوقف کرده اند. 

مسیرهایپرهزینهجایگزین

رژیم صهیونیستی به شدت به تجارت خارجی وابسته 
برای  اسرائیل  می گوید  جهانی  تجارت  سازمان  اســت؛ 
کالاهای سرمایه گذاری به شدت به  نهاده های تولید و 

واردات وابسته است.
طبیعی است که عمده واردات و صــادرات اسرائیل، به 
دلیل ژئوپلیتیک فلسطین اشغالی و محدودیت ارتباط 
کنون درپی  با همسایگان خــود، از راه دریــا باشد امــا ا
کشتی های تجاری حامل  حملات هفته های اخیر به 
کالا به رژیم اسرائیل، »بندر ایلات« واقع در جنوب اراضی 
اشغالی، از دور صــادرات و واردات خارج شده است. با 
وجود این که حیفا و اشدود در شمال فلسطین اشغالی 
بزرگ ترین بنادر در حال صــادرات و واردات است، ولی 
بندر ایلات در دریای سرخ نقش کلیدی در تجارت این 
رژیم با جهان دارد؛ زیرا ایلات سرزمین های اشغالی را به 

بازارهای شرق آسیا متصل می کند.
این بندر در هفته های اخیر بارها مورد حمله انصارا... 
یمن قرار گرفته و کشتی های مبدا و مقصد این بندر نیز 
با تهدید یمنی ها متوقف یا تغییر مسیر داده اند. ارتش 
یمن به کشتی های مقصد بندر ایلات قبل از رسیدن به 
تنگه باب المندب هشدار می دهد که مسیر خود را تغییر 
دهند وگرنه با اقــدام آنها مواجه خواهند شد. بسیاری 
کشتی ایــن هشدار را جــدی می گیرند و تغییر مسیر  از 
می دهند اما برخی توجهی نکرده و مورد حمله انصارا... 

قرار می گیرند.
کشتی ها بــه مقصد اراضــــی اشــغــالــی، مسیر  از  بــرخــی 
»دماغه امیدنیک« واقع در جنوب قاره آفریقا را انتخاب 
که این، مسیری طولانی و پرهزینه برای رژیم  می کنند 

تل آویو است.

کریدورعربیبرایاسرائیل

در چنین شرایطی که یمنی ها با حملات شان به منافع 
اسرائیل، به تنهایی انتظارات عمومی از جامعه عربی را 
برای کمک به فلسطینی ها برآورده می کنند و توانسته اند 
تل آویو را از نظر نظامی و اقتصادی با چالش جدی روبه رو 
کنند، برخی گزارش ها حکایت از مداخله کشورهای عربی 

نه به نفع فلسطین بلکه به نفع اسرائیل دارد.
کــرد کــه یک  ــزارشــی فــاش  گ وبــســایــت عــبــری »والا« در 
کریدور زمینی به عنوان جایگزین دریای سرخ راه اندازی 
کالاها به اسرائیل تحویل داده می شود تا  شده است و 
کشتی ها مجبور نباشند آفریقا را به دور بزنند به بنادر 

اسرائیل برسند!
براساس این گزارش، این کریدور از بنادر دبی آغاز شده 
و پس از طی 2000 کیلومتر از طریق عربستان و اردن به 
اسرائیل می رسد. مسیر دبی تا فلسطین اشغالی 2550 
کیلومتر -دو روز  کیلومتر - چهار روز - و از بحرین 1۷00 
کریدور به  و هفت ساعت - است. طبق اخبار والا، این 
گران تر از  کمی  که  کیلومتر 1/2 دلار هزینه دارد  ازای هر 
حمل و نقل دریایی از مسیر عــادی اما در حال حاضر 
گــزارش  کنش به  ــر اســت.رســانــه هــای اردن در وا ارزان تـ
خبری والا، این خبر را تکذیب کرده و مدعی شدند این 
گزارش ها »به قصد گیج کردن موضع قاطع اردن است که 
در مورد تجاوزات اسرائیل بیان شده است.« اما امارات 

و عربستان سعودی هنوز این خبر را تکذیب نکرده اند.
ــدازی ایــن کــریــدور زمینی به  ــ  بــه هــرحــال افــشــای راه انـ
مــثــابــه خــنــجــری در پــشــت مــقــاومــت مـــردم فلسطین 
 و بــه نــوعــی تایید ادامـــه جــنــایــات اشــغــالــگــران در غزه 

محسوب می شود. 

تشکیلکریدورعربیبرایعبورمحمولههایاسرائیل

خیانت به یمن
آستانهسالجدید اروپادر تداومامواجضدصهیونیستیدر

کریسمس با طعم نفرت از اسرائیل
با وجود گذشت نزدیک به 80 روز از جنگ غزه، تجمعات ضدصهیونیستی در اروپا 
و آمریکا ادامه دارد و مردم کشورهای غربی در آستانه سال جدید میلادی همچنان 

در حمایت از مردم فلسطین تظاهرات می کنند. 
روز شنبه  از حــامــیــان فلسطین  قابل توجهی  ــزارش منابع خــبــری، شــمــار  گـ  بــه 

در شهر »برلین« پایتخت آلمان در حمایت از مردم غزه راهپیمایی کردند.
به گزارش منابع خبری، مردم حاضر در این تجمع از منطقه »کروزبرگ« در پایتخت 
آلمان تا دروازه »براندنبورگ« در مرکز شهر راهپیمایی کردند و خواستار پایان جنگ 
در غزه شدند.شماری از مردم انگلیس نیز بعد از ظهر شنبه به وقت تهران در یکی از 

شلوغ ترین خیابان های »لندن« پایتخت این کشور راهپیمایی کردند.
کریسمس  شهروندان انگلیسی معترض به رژیــم اسرائیل، یک روز قبل از شب 
کشور است را مسدود  که شلوغ ترین خیابان این  کسفورد« در لندن  »خیابان آ
کردند.حاضران در این مراسم پرچم های فلسطین را در دستان خود داشتند و 

علیه رژیم اسرائیل و در حمایت از مردم فلسطین شعار دادند.
معترضان انگلیسی در جدیدترین اعتراضات شان در حمایت از مردم فلسطین 
تردد  محل های  و  سرشناس  ک  پوشا فروشگاه های  تجمع  محل  خیابان های 
خریداران ایام نزدیک به عید سال نوی میلادی در مرکز لندن را هدف تظاهرات 

قرار دادند.
معترضان حامی فلسطین با راهپیمایی در مرکز شهر لندن در تردد خریداران ایام 
کی که حامی  کریسمس اختلال ایجاد کرده و از آنها خواستند برند های معروف پوشا

رژیم صهیونیستی هستند را تحریم کنند.
در  تظاهرکنندگان  ایــن  از  نفر  صدها  اسوسیشن«،  »پــرس  خبرگزاری  نوشته  به 
ک در شهر لندن شامل  میدان ها و خیابان های محل قرارگیری برندهای مهم پوشا
»کارنابی«  خیابان  و  »ریجنت«  خیابان  کسفورد«،  »آ خیابان  »سوهو«،  میدان 
ک ورزشی  راهپیمایی کرده و ابتدا در برابر فروشگاه برند »پوما«، شرکت تولید پوشا
کرده و خواستار تعطیل  که اسپانسر تیم فوتبال رژیم صهیونیستی است، تجمع 

شدن این فروشگاه شدند.
ک و مُد حامی رژیم  این معترضان اعلامیه هایی حاوی فهرستی از برندهای پوشا

صهیونیستی توزیع کرده و تحریم این برندها ازجمله پوما را خواستار شدند.
ک  تظاهرکنندگان لندنی در ادامه این تظاهرات به سراغ فروشگاه های برند پوشا

»زارا« رفته و با تجمع در برابر آنها شعار »پشتیبانی از نسل کشی را متوقف کنید« 
سردادند. اوایل ماه جاری میلادی شرکت زارا تصاویری تبلیغاتی را پخش کرد که 
به دلیل تمسخر ویرانی های نوار غزه و تصاویر شهدای کفن پوشیده فلسطینی 
در این تبلیغات، خشم بسیاری از مردم را برانگیخت و این شرکت بعدا تحت فشار 

اعتراضات، این تصاویر را حذف کرد.
دو فروشگاه شرکت زارا در مرکز لندن در پی مشاهده تظاهرات حامیان فلسطین 

درهای خود را بسته و نیروهای حراست را در اطراف خود مستقر کردند.

برخوردپلیسلسآنجلسباتظاهراتکنندگان

رسانه های آمریکایی همچنین از تظاهرات حامیان فلسطین در لس آنجلس و 
تلاش پلیس برای مقابله با آنها خبردادند.

شبکه سی ان ان از برخورد پلیس لس آنجلس با صدها نفر از حامیان فلسطین که 
در مقابل یک مرکز خرید بزرگ تجمع کرده بودند، خبر داد.

گــزارش، پلیس لس آنجلس مانع ورود معترضان به این مرکز خرید  براساس این 
شده است. 

سی ان ان به نقل از شاهدان عینی می گوید که صدها نفر از حامیان فلسطین و 
معترضان به تداوم جنگ اسرائیل در غزه، اواخر شنبه به وقت محلی در خیابان ها 
در حال راهپیمایی به سمت مرکز خرید »بوِرلی« در لس آنجلس بودند که پلیس 
با ده ها خودرو و واحدهایی موتوری مسیر حرکت آنها را سد کرده و مانع از ادامه 

راهپیمایی آنها شده است. 
پلیس لس آنجلس گفته که معترضان یک تقاطع در مسیر مرکز خرید بورلی را تصرف 
کندگی  کردند و همین باعث شد که پلیس این تجمع را غیرقانونی اعلام و دستور پرا

صادر کند. 
سی ان ان در ادامه افزود: در حالی که این تظاهرات بزرگ باعث ایجاد ترافیک در 
خیابان های اطــراف شده بود و تجمع شمار اندکی از حامیان اسرائیل را نیز در 

مقابل آنها در پی داشت اما در نهایت به طور مسالمت آمیز پایان یافت.
آتش بس  کــردن خیابان، خواستار  کف خیابان و مسدود  معترضان با نشستن 
 در نــوار غزه شدند و به تــدوام بمباران فلسطینی ها از سوی رژیــم صهیونیستی 

اعتراض کردند. 

ائتلافی که در نطفه خفه شد 
با توجه به رویکرد سلبی برخی کشورهای اصلی شرکت کننده در ائتلاف آمریکا، 
، در نطفه  اساسا می توان گفت که این ائتلاف عملا فروپاشیده و به عبارت بهتر
خفه شده است. در چنین شرایطی مقاومت یمن، با اثبات قدرت بازدارندگی و 
اقدام خود در تقابل با دشمنانی مانند آمریکا و رژیم اشغالگر قدس توانسته به 
بازیگری مسلط بر باب المندب و دریای سرخ تبدیل شود. همچنین انگیزه و 
عزم مقاومت یمن در مواجهه با رژیم صهیونیستی در جریان جنگ غزه، بیش از 

پیش در نتیجه شکست و انهدام عملی ائتلاف ادعایی آمریکایی تقویت خواهد 
شد. این بدترین خبر ممکن برای امثال بایدن و نتانیاهو محسوب می شود. 
کنون واشنگتن و تل آویو نه تنها در مقابل حماس، بلکه در مقابل مقاومت یمن  ا
نیز جنگ را به بدترین نحو ممکن باخته اند. یکی از مهم ترین نکات در تحلیل 
این روند، شکاف در میان اعضای پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( است. شکافی 
که پس از جنگ اوکراین خود را در میان اعضای این پیمان بیش از پیش جلوه گر 
نموده است. فرانسه، اسپانیا و ایتالیا خروج خود را از عملیات »نگهبان رفاه« 
تحت فرماندهی آمریکا اعلام کرده و افزودند که آنها فقط عملیات دریایی اضافی 

را ذیل فرماندهی ناتو یا اتحادیه اروپا انجام می دهند نه آمریکا.

برش

ذره بین

گزاررشنگاه

خ یای سر رگ از در فرار   بز


